
N. Proponente Oggetto/ contenuto
Eventuale Impegno di 

spesa
N. Adozione Data Adozione

1 AREA N. 4

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA DEL 

PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA FERRARIN CIG: Z7D0CBEF60 NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE 80 17/03/2014

2 AREA N. 4

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE MEDIANTE PROCEDURA  APERTA 

DELL'IMPIANTO SPORTIVO DENOMINATO "PALESTRA  I.P.S.I.A. A. SCOTTON" 

SITO IN VIA DON P. CARPANEDO.  CIG: Z8C0DBD667 NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE. 90 20/03/2014

3 AREA N. 4

BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER 

L'INSTALLAZIONE DI UN DISTRIBUTORE AUTOMATICO DI ACQUA ALLA SPINA - 

CASA DELL'ACQUA NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 138 14/04/2014

4 AREA N. 4

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 

DENOMINATI "PALESTRA DELLA SCUOLA PRIMARIA" SITA IN VIA I. FIORAVANZO 

E PALESTRA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO"SITA IN PIAZZETTA 

DEGLI ALPINI  CIG:Z9E0E96F04 NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 158 07/05/2014

5 AREA N. 4

APPROVAZIONE DELL'ACCORDO DI RECIPROCA RINUNCIA TRA IL COMUNE DI 

BREGANZE E L'IMPRESA MIOTTI COSTRUZIONI S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 

SOTTOSCRITTO IN DATA 25.06.2014 PROT. 8191 CUP: B97H10001940004  CIG: 

35847136BE 214 27/06/2014

6 AREA N. 4

VIABILITA': INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE ANNO 2010. 

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE - indizione appalto mediante procedura 

negoziata senza previa pubblicazione di un bando (art. 122 comma 7 e art. 57 

 comma 6 D.Lgs. 163/2006 )  CUP:B97H10001940004 CIG:5832779180 224 30/06/2014

PROVVEDIMENTI DIRIGENZIALI
(provvedimenti adottati dai dirigenti D.Lgs. 33/2013)

AREA N. 4 LAVORI PUBBLICI ED INFRASTRUTTURE



7 AREA N. 4

AGGIORNAMENTO ANNO 2014 DEL CANONE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE DI 

UN IMMOBILE A DESTINAZIONE COMMERCIALE IN PIAZZA MAZZINI CON LA 

DITTA "POMOPERO S.N.C.  DI PALLARO LUCA & C 29 05/02/2014

8 AREA N. 4

LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA CASERMA DEI CARABINIERI RICHIESTA DI TRE 

PUNTI DI CONNESSIONE, PER PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA IMPIANTI 

FOTOVOLTAICI E RELATIVA PRATICA POD.  IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

A FAVORE DI ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A.-TRIVENETO.  CUP:B99E89000000006 

CIG:03298611E8 366,00 30 05/02/2014

9 AREA N. 4

ACQUISTO BRACCIO ELETTRICO PER APERTURA MOTORIZZATA CANCELLO 

CARRAIO DEL MAGAZZINO COMUNALE. AFFIDAMENTO FORNITURA ALLA DITTA 

ELETTROVENETA S.P.A. DI BASSANO DEL GRAPPA (VI). CIG ZF40DAEF97. 304,02 31 05/02/2014

10 AREA N. 4

LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA CASERMA DEI CARABINIERI. SERVIZIO DI 

PULIZIA FINALE PRIMA DELLA CONSEGNA DEL FABBRICATO ALLE FORZE 

DELL'ORDINE. IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ALLA IMPRESA 

"BIBMER S.R.L." DI BREGANZE.  CUP:B99E89000000006  CIG:Z650DB5D19 2.000,00 32 06/02/2014

11 AREA N. 4

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT SITO 

IN VIA A. FERRARIN A BREGANZE. - INDIZIONE SECONDA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MEDIANTE PROCEDURA APERTA - 

CIG:Z7D0CBEF60 33 06/02/2014

12 AREA N. 4

ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI AUTOFFICINA PER LA RIPARAZIONE DEGLI 

AUTOMEZZI COMUNALI PER L'ANNO 2014. Determina a contrarre. Affidamento 

alla Carrozzeria Nuova Gasparona s.n.c. di Breganze (VI). CIG Z250DB5C84. 3.000,00 34 06/02/2014

13 AREA N. 4

ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI AUTOCARROZZERIA PER LA RIPARAZIONE DEGLI 

AUTOMEZZI COMUNALI PER L'ANNO 2014. Determina a contrarre. Affidamento 

alla Carrozzeria Re s.n.c. di Breganze (VI). CIG ZB50DB429E. 2.000,00 35 06/02/2014

14 AREA N. 4

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL' IMPIANTO SPORTIVO 

DENOMINATO  PALESTRA I.P.S.I.A. "A. SCOTTON" SITO IN VIA DON P. 

CARPANEDO A BREGANZE. SECONDO BANDO DI GARA - INDIZIONE DI GARA PER 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO MEDIANTE PROCEDURA APERTA - 

CIG:Z8C0DBDF667 37 07/02/2014



15 AREA N. 4

AGGIORNAMENTO ISTAT PER L'ANNO 2014 DEL CANONE DEL CONTRATTO DI 

AFFITTO D'AZIENDA " BAR DEGLI IMPIANTPIANTI SPORTIVI" SITO IN VIA A. 

FERRARIN N.5/7  CON LA DITTA " THE SISTERS S.N.C. DI ANDREA COSTA DA 

SILVA & C"- 38 10/02/2014

16 AREA N. 4

LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA CASERMA DEI CARABINIERI. IMPIANTI 

ELETTRICI E SPECIALI. APPROVAZIONE ATTO DI SOTTOMISSIONE E VERBALE DI 

CONCORDAMENTO NUOVI PREZZI. CUP:B99E89000000006  CIG:03298611E8 41 11/02/2014

17 AREA N. 4

FORNITURA DI MATERIALE NECESSARIO PER FRONTEGGIARE GLI INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA NECESSARIO AL RIPRISTINO DELLA RETE 

STRADALE IN CONSEGUENZA DELLE AVVERSE CONDIZIONI METEOROLOGICHE. 

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDO DELLA FORNITURA CIG:Z830DB55F 5.000,00 42 11/02/2014

18 AREA N. 4

DETERMINA A CONTRARRE PER ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP 

"FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD E DEI 

SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI. LOTTO N. 2. CIG 

4171980ACC." PER IL PERIODO DAL 15/01/2014 AL 20/12/2015. ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2014. CIG  Z350D3E9E5. 15.000,00 45 12/02/2014

19 AREA N. 4

FORNITURA DI GASOLIO PER IL RISCALDAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA DI 

MARAGNOLE PER L'ANNO 2014.  Affidamento mediante Convenzione Consip 

S.p.A. - R.T.I. PVB Fuels S.p.A. - Trentina Petroli s.r.l. GIG Z060DE471F 6.500,00 46 18/02/2014

20 AREA N. 4

ALIENAZIONE DI PORZIONE DI TRATTO STRADALE DI PROPRIETA' COMUNALE 

LUNGO VIA RONCAGGIA, DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI C.C. N. 39 DEL 

02/08/2011. AGGIORNAMENTO CENSUARIO A SEGUITO DI FRAZIONAMENTO E 

RIDETERMINAZIONE DELL'IMPORTO DI ALIENAZIONE. 47 18/02/2014

21 AREA N. 4

SINISTRO STRADALE SU ROTATORIA DI VIA OLMO, VIA FERRARIN, VIA DON 

BATTISTELLA. SISTEMAZIONE DANNI. Affidamento lavori e liquidazione alla Ditta 

Vitisflor Service s.r.l. di Breganze (VI). CIG Z550DE7CC5. 4.235,00 48 18/02/2014

22 AREA N. 4

APPALTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO. ANNO 2014. 

DETERMINA A CONTRARRE PER L'ACQUISTO IN VIA AUTONOMA DI BENI IN 

ECONOMIA MEDIANTE RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.  CIG Z4E0DEC07F. 15.500,00 52 19/02/2014



23 AREA N. 4

ESECUZIONE IN ECONOMIA DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

ASSISTENZA TECNICA DEI PROGRAMMI E SERVIZI INFORMATIZZATI DEGLI UFFICI 

COMUNALI . Affidamento diretto 5.069,83 64 04/03/2014

24 AREA N. 4

ACQUISTO DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE ALLA POMPA PER IL 

RIFORNIMENTO DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI. Affidamento alla ditta PERIN 

s.a.s. di Perin Sergio & C. con sede in Via Riello 3, 36064 Mason Vic.no. CIG 

Z180E1B68D. 2.900,00 65 04/03/2014

25 AREA N. 4

IMPEGNO DI SPESA CANONE PER NOLEGGIO FOTOCOPIATORI IN CONVENZIONE 

CONSIP. Affidamento diretto 5.850,60 66 04/03/2014

26 AREA N. 4

SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI 

TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI E DELEGA DI TERZO RESPONSABILE PER LA 

GESTIONE DAL 01/01/2014 AL 14/10/2014. Affidamento alla ditta Antonello 

Climax di ZanÃ¨ (VI). CIG ZE20E16F7F. 2.191,22 67 04/03/2014

27 AREA N. 4

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA PUBBLICAZIONE DI BANDO PUBBLICO 

PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO PER L'INSTALLAZIONE DI UN 

DISTRIBUTORE AUTOMATICO DI ACQUA ALLA SPINA - CASA DELL'ACQUA.- DA 

POSIZIONARSI NELLA ZONA EST DEL PARCHEGGIO PRESSO GLI IMPIANTI 

SPORTIVI DI VIA A.FERRARIN 70 05/03/2014

28 AREA N. 4

ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA CON CONTROLLO, 

REVISIONE, VERIFICA O COLLAUDO DEGLI IMPIANTI E DELLE ATTREZZATURE DI 

PREVENZIONE INCENDI PER L'ANNO 2014 MEDIANTE RICORSO AL MEPA. CIG 

Z500E284D6 2.302,44 71 06/03/2014

29 AREA N. 4

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI TRAMITE CONVENZIONE CONSIP DA   DESTINARE 

AGLI UFFICI COMUNALI. CIG Z2E0E3865C 1.882,86 73 10/03/2014

30 AREA N. 4

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DI ASCENSORI, SERVOSCALA E MONTACARICHI 

INSTALLATI NEGLI EDIFICI PUBBLICI DEL COMUNE DI BREGANZE PER GLI ANNI 

2011-2015. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2014. CIG 11375911CA. 1.183,40 81 17/03/2014

31 AREA N. 4

COSTRUZIONE NUOVA CASERMA DEI CARABINIERI. APPROVAZIONE PERIZIA 

 FINALE DI ASSESTAMENTO. CUP:B99E89000000006 82 18/03/2014



32 AREA N. 4

VIABILITA': ACQUISIZIONE IN ECONOMIA PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI 

RIFACIMENTO DEL MANTO BITUMINOSO DI VIA CINQUE MARTIRI E DEL 

RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO DI PIAZZA MAZZINI. 

DETERMINAZIONE A CONTRATTARE - indizione gara in economia mediante 

cottimo fiduciario  ( art. 57 comma 6, 125 comma 8 D.Lgs. 163/2006 )   

CIG:Z160E78F30 109 25/03/2014

33 AREA N. 4 FORNITURA DISPOSITIVO PER FIRMA DIGITALE CIG ZAE0E607C5 48,80 110 25/03/2014

34 AREA N. 4

AFFIDAMENTO DI FORNITURE DI MATERIALE VARIO E DI PRESTAZIONI DI 

SERVIZI DIVERSI E PER L'ESECUZIONE DI LAVORI PER LA MANUTENZIONE 

ORDINARIA DEGLI EDIFICI E DELLE INFRASTRUTTURE COMUNALI.  Integrazione 

impegno n. 593 a favore della ditta Marmi Bonollo di Antonio Bonollo e C. Snc 

con sede in dei Fabbri - Breganze (VI). Liquidazione fattura n. 232. CIG 

Z1B0A1CA5B. 116 01/04/2014

35 AREA N. 4

ACQUISIZIONE FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA - ANNO 2014. 

Affidamento alla ditta TAMIELLO GIANNI con sede a Breganze (VI). CIG 

ZB50E7EEFD. 9.500,00 117 01/04/2014

36 AREA N. 4

APPALTO PER LA FORNITURA MATERIALE ELETTRICO. ANNO 2014. Affidamento 

servizio alle Ditte MEB s.r.l. di Schio (VI) ed ELETTROVENETA S.p.A. di Padova 

(PD). CIG Z4E0DEC07F. 119 01/04/2014

37 AREA N. 4

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 

DENOMINATI "PALESTRA DELLA SCUOLA PRIMARIA" SITA IN VIA I. FIORAVANZO 

E "PALESTRA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO"SITA IN PIAZZETTA 

DEGLI ALPINI  - indizione gara per affidamento del servizio mediante procedura 

aperta - CIG: Z9E0E96F04 122 01/04/2014

38 AREA N. 4

FORNITURA DI SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA E ASSISTENZA TECNICA 

ANNO 2014 SUI PRODOTTI SOFTWARE INSIELMERCATO PER GLI UFFICI 

COMUNALI. CIG: ZD90ED479F 15.449,63 143 16/04/2014

39 AREA N. 4

PISTA CICLABILE LUNGO IL TORRENTE CHIAVONE. Affidamento a mezzo cottimo 

fiduciario alla geom. Sabrina PASIN del servizio di redazione della 

documentazione necessaria della tabella dei conguagli e relative pratiche 

catastali per l'emissione del decreto di esproprio definitivo.  CIG Z46060F0E2 676,00 144 16/04/2014



40 AREA N. 4

PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO PER I LAVORI DI ESECUZIONE "INTERVENTI 

SULLA VIABILITA' - PISTA CICLABILE LUNGO IL TORRENTE CHIAVONE". CESSIONE 

VOLONTARIA IMMOBILI- -Individuazione proprietÃ , superfici.  -Liquidazione a 

saldo dell'indennitÃ  definitiva di esproprio 13.803,40 145 16/04/2014

41 AREA N. 4

Affidamento di forniture di materiale vario e di prestazioni di servizi diversi e 

per l'esecuzione di lavori per la manutenzione ordinaria degli edifici e delle 

infrastrutture comunali anno 2014. 147 23/04/2014

42 AREA N. 4

LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVA SEDE DELLA PROTEZIONE CIVILE 

APPROVAZIONE SECONDA PERIZIA SUPPLETTIVA E DI VARIANTE. 

APPROVAZIONE DELL'ATTO DI SOTTOMISSIONE E  VERBALE DI 

CONCORDAMENTO DEI NUOVI PREZZI.   CUP:B99H10000730006 

 CIG:3135740E7E 148 23/04/2014

43 AREA N. 4

COSTRUZIONE NUOVA CASERMA DEI CARABINIERI. PRESA D'ATTO DEL 

CERTIFICATO DI COLLAUDO TECNICO-AMMINISTRATIVO E PRESA D'ATTO DELLA 

RELAZIONE ACCLARANTE I RAPPORTI FINANZIARI TRA LA REGIONE VENETO E IL 

COMUNE DI BREGANZE REDATTI DAL COLLAUDATORE REGIONALE ING. 

MASSIMO DERAI. LIQUIDAZIONE A SALDO DELLE IMPRESE ESECUTRICI E 

SVINCOLO DELLE CAUZIONI PRESTATE CUP :B99E89000000006 151 29/04/2014

44 AREA N. 4

ESECUZIONE IN ECONOMIA DELLA FORNITURA DI SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

OROLOGI DI CONTROLLO E RILEVAZIONE COMPUTERIZZATI ANNO 2014. 

Affidamento diretto CIG ZA20EFEEF8. 488 154 06/05/2014

45 AREA N. 4

SERVIZIO DI GESTIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA DELL'IMPIANTO 

SPORTIVO DENOMINATO PALESTRA I.P.S.I.A. A. SCOTTON SITO IN VIA DON P. 

CARPENEDO. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALL'A.S.D. PATTINAGGIO 

ARTISTICO BREGANZE (VI). CIG Z8C0DBDF667. 155 06/05/2014

46 AREA N. 4

SERVIZIO DI GESTIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA DEL PALAZZETTO DELLO 

SPORT DI VIA FERRARIN. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALL'A.S.D. HOCKEY DI 

BREGANZE (VI). CIG Z7D0CBEF60. 159 07/05/2014

47 AREA N. 4

RIPARAZIONE DELLA LOGICA DEL REGOLATORE DI FLUSSO LUMINOSO DI 

COMANDO DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DELLA ZONA 

ARTIGIANALE. CIG Z170F20423.  AFFIDAMENTO DEL LAVORO DI RIPARAZIONE 

ALLA DITTA OTTOTECNICA. 495,00 165 16/05/2014



48 AREA N. 4

Affidamento di forniture di materiale vario e di prestazioni di servizi diversi e 

per l'esecuzione di lavori per la manutenzione ordinaria degli edifici e delle 

infrastrutture comunali anno 2014. Integrazione all'allegato sub A della 

determinazione del Responsabile dell' Area n. 4 n.147 del 23.04.2014 166 16/05/2014

49 AREA N. 4 RINNOVO CERTIFICATI DIGITALI SU SMART CARD CIG Z330F3FEBE 131,76 173 20/05/2014

50 AREA N. 4

LAVORI DI RIFACIMENTO DEL MANTO BITUMINOSO DI VIA CINQUE MARTIRI E 

DEL RIPRISTINO DELLA PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO DI PIAZZA MAZZINI.  CIG 

Z160E78F30 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED AFFIDAMENTO DEI LAVORI 14.225,20 175 22/05/2014

51 AREA N. 4

INCARICO PROFESSIONALE DI DIFESA IN GIUDIZIO ALL' AVV. MICHELE 

ALBERTAZZI AVANTI IL TRIBUNALE DI VICENZA CONTRO LA SOCIETA' "THE 

SISTERS S.N.C. & C." IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

CIG:ZD00F5B335 3.806,40 181 23/05/2014

52 AREA N. 4

SERVIZIO DI GESTIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI DENOMINATI "PALESTRA SCUOLA PRIMARIA" SITA IN VIA I. 

FIORAVANZO E "PALESTRA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO" SITA 

IN PIAZZETTA DEGLI ALPINI. AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALL'A.S.D. 

PALLACANESTRO DI BREGANZE (VI). CIG: Z9E0E96F04. 185 28/05/2014

53 AREA N. 4

INTERVENTI DI "MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE E DEGLI 

IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA. ANNO 2012" INDIZIONE APPALTO 

MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA (ART. 122 COMMA 7 E ART. 57 COMMA 6 

DEL D.LGS. 163/2006) DETERMINAZIONE A CONTRATTARE DI CUI ALL'ART. 192 

DEL D.LGS. 267/2000. CUP:B97H12001990006 CIG: 5790312C9C 188 05/06/2014

54 AREA N. 4

CONTRATTO DI AFFITTO LOCALI COMUNALI ADIBITI A NUOVA CASERMA 

CARABINIERI DI BREGANZE.  DETERMINAZIONE DELL'IMPOSTA DI REGISTRO  

PER LA PRIMA ANNUALITA DAL 05.06.2014/04.06.2015 E IMPUTAZIONE 

IMPEGNO DI SPESA 193 12/06/2014

55 AREA N. 4

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA FORNITURA FIREWALL PER RETE COMUNALE CIG 

Z040FB5D3E 1.988,60 202 19/06/2014

56 AREA N. 4

ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI 

CONDIZIONAMENTO INSTALLATI PRESSO GLI STABILI COMUNALI PER LA 

STAGIONE 2014. AFFIDAMENTO ALLA DITTA I.B. IMPIANTI TERMOIDRAULICI ED 

ELETTRICI DI P.I. IMERIO BASSO CON SEDE A POLEGGE (VI). CIG Z780FC7F5A. 1.656,76 212 23/06/2014



57 AREA N. 4

FORNITURA DI CARTUCCE E TONER PER STAMPANTI UFFICI COMUNALI. 

Affidamento diretto CIG Z760F36F06 200 220 30/06/2014

58 AREA N. 4

LAVORI DI RIORGANIZZAZIONE DEGLI SPAZI INTERNI PRESSO LA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"LAVERDA". IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO DEI LAVORI ALLA DITTA 

CARPENTERIA LIEVORE DI LIEVORE ANTONIO & MIRCO S.N.C.  CIG:X9A0FE2E1E 4.215,10 222 30/06/2014


